#83
Quick-Finder:
ELP ELPH ELPU
Преимущества продукции
Этот корпус, обладающий прагматичным дизайном, состоит из анодированного
алюминиевого профиля и при необходимости может адаптироваться к любому
сценарию применения.
Крышки опционально оснащаются
формованными петлями для крепления
на стену.
Благодаря различной длине и трем
вариантам профиля – закрытому (ELP),
горизонтально разделенному (ELPH) или
открытому с одной стороны (ELPU) – этот
корпус подойдет для любого сценария
применения.
С помощью уплотнения EL…DI можно
повысить класс защиты профиля ELPH с
IP40 до IP54. Для профиля ELPH требуется
заводская установка дополнительного
шнурового уплотнения круглого сечения.
В качестве заглушек профиля
предусмотрены пластмассовые крышки в
двух стандартных цветах, теперь в т.ч. и в
черном цвете.
Примеры использования
Изменяемая длина
 2
     AbN
automation
54
BOS-Ecoline
Цвет:
Профиль, прозрачно анодированный
Пластмассовая крышка:
Черный, похожий на RAL 9005
Cерый, похожий на RAL 7037
Cпециальные цвета - по запросу
Класс защиты:
IP40 / DIN EN 60529
ELP c комплектом уплотнений
может дооснащаться до IP54 / DIN EN 60529
ELPH c IP54 / DIN EN 60529 по запросу
Mатериал:
Прессованные профили: Al Mg Si 0,5
Пластмассовая крышка: ABS
Уплотнительный материал: EPDM
Подробнее см. «Техническая информация».
 3
B
A
ELP…D ELP…DW
ELP…620
ELP…840
ELP…1050
ELPH-EU…1050
ELP…1240
Поперечные сечения Исполнения корпуса
Вставлять
Возможна передняя
панель
ELPU
(открыть
с одной стороны)
EL…DI
для обеспечения класса
защиты
ELPH
(горизонтально
разделенный корпус)
Варианты крышек
ELP
(закрыто)
 4
     AbN
automation
BOS-Ecoline
C
ELPH-EU
(Для европлат)
Mодель A B C
ELP...620 57.5 22 *
ELP...840 80 42 *
ELPH-EU...1050 106 52 *
ELP...1050 106 52 *
ELP...1240 120 42 *
Mодель ELP ELPH ELPU
ELP...620
ELP...840
ELPH-EU…1050
ELP…1050
ELP…1240
* C = Стандартные длины: 100 / 150 / 200
Cпециальные варианты длины по запросу.
Варианты профиля
Аксессуары
Уплотнения EL… DI
для класса защиты IP 54, EPDM
Лицевые панелей, в различных
исполнениях
Габариты
 5
BOS-Ecoline
Профили корпусов, закрытые
Корпуса закрытые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELP 620-0100 D  83062100.S6 57.5 22 100
ELP 620-0150 D  83062150.S6 57.5 22 150
ELP 620-0200 D  83062200.S6 57.5 22 200
ELP 620-0100 DW  83062100.S7 57.5 22 100
ELP 620-0150 DW  83062150.S7 57.5 22 150
ELP 620-0200 DW  83062200.S7 57.5 22 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELP
57,5 (A)
44
54,5
41,3
2
2
(B
)
16
6 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, закрытые
Корпуса закрытые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELP 840-0100 D  83084100.S6 80 42 100
ELP 840-0150 D  83084150.S6 80 42 150
ELP 840-0200 D  83084200.S6 80 42 200
ELP 840-0100 DW  83084100.S7 80 42 100
ELP 840-0150 DW  83084150.S7 80 42 150
ELP 840-0200 DW  83084200.S7 80 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELP
80 (A)
60
63,3
76
4
2
(B
)
3
5
7 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, закрытые
Корпуса закрытые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELP 1050-0100 D  83105100.S6 106 52 100
ELP 1050-0150 D  83105150.S6 106 52 150
ELP 1050-0200 D  83105200.S6 106 52 200
ELP 1050-0100 DW  83105100.S7 106 52 100
ELP 1050-0150 DW  83105150.S7 106 52 150
ELP 1050-0200 DW  83105200.S7 106 52 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELP
106 (A)
85
89
102
5
2
(B
)
4
5
8 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, закрытые
Корпуса закрытые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELP 1240-0100 D  83124100.S6 120 42 100
ELP 1240-0150 D  83124150.S6 120 42 150
ELP 1240-0200 D  83124200.S6 120 42 200
ELP 1240-0100 DW  83124100.S7 120 42 100
ELP 1240-0150 DW  83124150.S7 120 42 150
ELP 1240-0200 DW  83124200.S7 120 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELP
120 (A)
100
103,3
116
4
2
(B
)
3
5
9 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, горизонтально разделённые
Корпуса горизонтально разделённые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPH 620-0100 D  83626100.S6 57.5 22 100
ELPH 620-0150 D  83626150.S6 57.5 22 150
ELPH 620-0200 D  83626200.S6 57.5 22 200
ELPH 620-0100 DW  83626100.S7 57.5 22 100
ELPH 620-0150 DW  83626150.S7 57.5 22 150
ELPH 620-0200 DW  83626200.S7 57.5 22 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса из 2 частей, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
48,5
ELPH
2
2
(B
)
57,5 (A)
10 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, горизонтально разделённые
Корпуса горизонтально разделённые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPH 840-0100 D  83846100.S6 80 42 100
ELPH 840-0150 D  83846150.S6 80 42 150
ELPH 840-0200 D  83846200.S6 80 42 200
ELPH 840-0100 DW  83846100.S7 80 42 100
ELPH 840-0150 DW  83846150.S7 80 42 150
ELPH 840-0200 DW  83846200.S7 80 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса из 2 частей, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPH
69,4
60,4
65,4
4
2
(B
)
80 (A)
11 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, горизонтально разделённые
Корпуса горизонтально разделённые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPH 1050-0100 D  83056100.S6 106 52 100
ELPH 1050-0150 D  83056150.S6 106 52 150
ELPH 1050-0200 D  83056200.S6 106 52 200
ELPH 1050-0100 DW  83056100.S7 106 52 100
ELPH 1050-0150 DW  83056150.S7 106 52 150
ELPH 1050-0200 DW  83056200.S7 106 52 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса из 2 частей, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPH
91
96
86
5
2
(B
)
106 (A)
12 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, горизонтально разделённые
Корпуса горизонтально разделённые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPH-EU 1050-0100 D  83055100.S6 106 52 100
ELPH-EU 1050-0150 D  83055150.S6 106 52 150
ELPH-EU 1050-0200 D  83055200.S6 106 52 200
ELPH-EU 1050-0100 DW  83055100.S7 106 52 100
ELPH-EU 1050-0150 DW  83055150.S7 106 52 150
ELPH-EU 1050-0200 DW  83055200.S7 106 52 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса из 2 частей, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
Z-2803213
106 (A)
85
5
2
 (
B
)
4
5
100,5
86
91
13 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, горизонтально разделённые
Корпуса горизонтально разделённые, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPH 1240-0100 D  83246100.S6 120 42 100
ELPH 1240-0150 D  83246150.S6 120 42 150
ELPH 1240-0200 D  83246200.S6 120 42 200
ELPH 1240-0100 DW  83246100.S7 120 42 100
ELPH 1240-0150 DW  83246150.S7 120 42 150
ELPH 1240-0200 DW  83246200.S7 120 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса из 2 частей, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPH
105,4
109,4
100,4
4
2
(B
)
120 (A)
14 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, открытые с одной стороны
Корпуса, открытые с одной стороны, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPU 620-0100 D  83627100.S6 57.5 22 100
ELPU 620-0150 D  83627150.S6 57.5 22 150
ELPU 620-0200 D  83627200.S6 57.5 22 200
ELPU 620-0100 DW  83627100.S7 57.5 22 100
ELPU 620-0150 DW  83627150.S7 57.5 22 150
ELPU 620-0200 DW  83627200.S7 57.5 22 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов Передние
платы для ELPU - в дополнительной оснастке
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
44
ELPU
2
2
(B
)
57,5 (A)
15 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, открытые с одной стороны
Корпуса, открытые с одной стороны, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPU 840-0100 D  83847100.S6 80 42 100
ELPU 840-0150 D  83847150.S6 80 42 150
ELPU 840-0200 D  83847200.S6 80 42 200
ELPU 840-0100 DW  83847100.S7 80 42 100
ELPU 840-0150 DW  83847150.S7 80 42 150
ELPU 840-0200 DW  83847200.S7 80 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов Передние
платы для ELPU - в дополнительной оснастке
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPU
60
4
2
(B
)
80 (A)
16 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Профили корпусов, открытые с одной стороны
Корпуса, открытые с одной стороны, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPU 1050-0100 D  83057100.S6 106 52 100
ELPU 1050-0150 D  83057150.S6 106 52 150
ELPU 1050-0200 D  83057200.S6 106 52 200
ELPU 1050-0100 DW  83057100.S7 106 52 100
ELPU 1050-0150 DW  83057150.S7 106 52 150
ELPU 1050-0200 DW  83057200.S7 106 52 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов Передние
платы для ELPU - в дополнительной оснастке
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPU
85
106 (A)
5
2
(B
)
17 Дополнительную оснастку см в конце главы.
BOS-Ecoline
Профили корпусов, открытые с одной стороны
Корпуса, открытые с одной стороны, с пластмассовыми крышками
Модель  № заказа A B C
ELPU 1240-0100 D  83247100.S6 120 42 100
ELPU 1240-0150 D  83247150.S6 120 42 150
ELPU 1240-0200 D  83247200.S6 120 42 200
ELPU 1240-0100 DW  83247100.S7 120 42 100
ELPU 1240-0150 DW  83247150.S7 120 42 150
ELPU 1240-0200 DW  83247200.S7 120 42 200
Объём поставки: 1 профиль корпуса, 2 замыкающие крышки из пластмассы, 4 винта, 4 крышечки покрытия винтов Передние
платы для ELPU - в дополнительной оснастке
Указание: C = длина профиля; специальные длины по запросу D = без настенной накладки; DW = с настенной накладкой
ELPU
100
4
2
(B
)
120 (A)
18 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
BOS-Ecoline
Передние платы
Передние платы, алюминий, прозрачно анодированный
Модель  № заказа Указание
ELPU 620-0100 FP1,5  83628100 Для ELPU 620-0100, 1,5 mm
ELPU 620-0150 FP1,5  83628150 Для ELPU 620-0150, 1,5 mm
ELPU 620-0200 FP1,5  83628200 Для ELPU 620-0200, 1,5 mm
ELPU 840-0100 FP2  83848100 Для ELPU 840-0100, 2 mm
ELPU 840-0150 FP2  83848150 Для ELPU 840-0150, 2 mm
ELPU 840-0200 FP2  83848200 Для ELPU 840-0200, 2 mm
ELPU 1050-0100 FP2  83058100 Для ELPU 1050(-EU)-0100, 2 mm
ELPU 1050-0150 FP2  83058150 Для ELPU 1050(-EU)-0150, 2 mm
ELPU 1050-0200 FP2  83058200 Для ELPU 1050(-EU)-0200, 2 mm
ELPU 1240-0100 FP2  83248100 Для ELPU 1240-0100, 2 mm
ELPU 1240-0150 FP2  83248150 Для ELPU 1240-0150, 2 mm
ELPU 1240-0200 FP2  83248200 Для ELPU 1240-0200, 2 mm
Объём поставки: 1 передняя плата
19
BOS-Ecoline
Уплотнения
Уплотнения для класса защиты IP 54, губчатая резина
Модель  № заказа Указание
EL 620 DI  83206210 Для ELP(H) 620
EL 840 DI  83208410 Для ELP(H) 840
EL 1050 DI  83210510 Для ELP(H) 1050
EL 1240 DI  83212410 Для ELP(H) 1240
Объём поставки: 10 уплотнений
Указание: Не для ELPU; класс защиты IP 54-для ELPH по запросу
20 * = поставляется по запросу
     AbN
automation
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
21